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Kraków, dnia 09.07.2024 r.
 Nr sprawy: DFP.271.111.2024.KSK
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych.
Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia: 
Pytanie 1
Wykonawca wnosi o zmianę cz. 3.10 SWZ poprzez wskazanie: „Zamawiający wymaga, aby minimalny termin ważności zaoferowanego asortymentu wynosił co najmniej 6 miesięcy od dnia jego dostawy (dot. cz. 2).”
Wyjaśnienie:

Oferowany przez Wykonawcę produkt leczniczy posiada minimalnie sześciomiesięczny okres ważności.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę – dotyczy cz.2.
Zamawiający modyfikuje punkt 3.10 SWZ, który otrzymuje poniższe brzmienie:

3.10.Zamawiający wymaga, aby minimalny termin ważności zaoferowanego asortymentu wynosił co najmniej: 
- 6 miesięcy (część 2)
-12 miesięcy (część 1) 

od dnia jego dostawy.
W związku z powyższym zmianie ulega §3 ust. 5 wzoru Umowy otrzymując następujące brzmienie:
5. „Wykonawca oświadcza, iż dostarczone produkty posiadają okres ważności nie krótszy niż 6
/12 miesięcy od dnia ich dostawy.

Pytanie 2

Wykonawca wnosi o zmianę §3 ust. 3 ppkt a) wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) w zakresie cz. 2 zamówienia, poprzez wskazanie: „ZWYKŁE - czas dostawy w ciągu 30 dni kalendarzowych od daty potwierdzenia przez Wykonawcę (w formie telefonicznej lub drogą mailową) otrzymania przez niego zamówienia drogą mailową lub faksem, zgodnie z ust. 7 niniejszego paragrafu”.
Wyjaśnienie:

Wykonawca nie ma możliwości dostarczania przedmiotu w czasie krótszym niż 30 dni kalendarzowych od daty potwierdzenia przyjęcia zamówienia. Ponadto, Wykonawca nie posiada faksu, nie ma więc możliwości przyjmowania zamówień za jego pośrednictwem.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ZWYKŁE – czas dostawy w ciągu 7 dni roboczych – dotyczy cz.2
Zmianie ulega §3 ust. 3 lit. a Umowy otrzymując następujące brzmienie:

a) „ZWYKŁE - czas dostawy w ciągu dwóch dni/7 dni roboczych
 od daty potwierdzenia przez Wykonawcę (w formie telefonicznej lub drogą mailową) otrzymania przez niego zamówienia drogą mailową lub faksem, zgodnie z ust. 7 niniejszego paragrafu

Pytanie 3
Wykonawca wnosi o usunięcie §3 ust. 3 ppkt b) wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) w zakresie cz. 2 zamówienia.
Wyjaśnienie:

Ze względu na specyfikę produktu leczniczego będącego przedmiotem zamówienia, wykonawca nie ma możliwości dostarczania go w trybie „na ratunek”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w zakresie cz.2.
Zmianie ulega §3 ust. 3 lit. b, poprzez dodanie indeksu nr 3
a) „NA RATUNEK - czas dostawy w jak najkrótszym czasie uzgodnionym z Kierownikiem Apteki/ Działu Farmacji, jednak nie dłuższym niż 24 godziny od momentu potwierdzenia przez Wykonawcę (w formie telefonicznej lub drogą mailową) otrzymania przez niego zamówienia drogą mailową lub faksem, Wykonawca każdorazowo uzgodni ze Szpitalem Uniwersyteckim konkretną godzinę dostarczenia produktów
,”
Pytanie 4

Wykonawca wnosi o zmianę §3 ust. 5 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) w zakresie cz. 2 zamówienia, poprzez wskazanie: „Wykonawca oświadcza, iż dostarczone produkty posiadają okres ważności nie krótszy niż 6 miesięcy od dnia ich dostawy”.
Wyjaśnienie:

Zgodnie z wyjaśnieniem do pyt. 1.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w zakresie cz.2.
Zamawiający modyfikuje punkt 3.10 SWZ, który otrzymuje poniższe brzmienie:

3.10.Zamawiający wymaga, aby minimalny termin ważności zaoferowanego asortymentu wynosił co najmniej: 
- 6 miesięcy (część 2)
-12 miesięcy (część 1) 

od dnia jego dostawy.
W związku z powyższym zmianie ulega §3 ust. 5 wzoru Umowy otrzymując następujące brzmienie:

5. Wykonawca oświadcza, iż dostarczone produkty posiadają okres ważności nie krótszy niż 6
/12 miesięcy od dnia ich dostawy.

Pytanie 5

Wykonawca wnosi o usunięcie §3 ust. 6  wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) w zakresie cz. 2 zamówienia.
Wyjaśnienie:

Ze względu na specyfikę produktu leczniczego będącego przedmiotem zamówienia, nie ma możliwości jego zwrotu. Termin przydatności oferowanego produktu wynosi min. 6 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w zakresie cz. 2.
Zmianie ulega §3 ust. 6  wzoru umowy otrzymując następujące brzmienie:

6. W przypadku dostarczenia produktu z terminem ważności krótszym niż 6
/12 miesięcy Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo jego zwrotu na 3 miesiące przed upływem jego terminu ważności.

Pytanie 6

Wykonawca wnosi o zmianę §3 ust. 7 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) w zakresie cz. 2 zamówienia, poprzez wskazanie: „W przypadku zamówień ZWYKŁYCH Wykonawca dostarczy produkty do magazynu Apteki/Działu Farmacji Szpitala Uniwersyteckiego w dzień roboczy, tj. od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 15:00 oraz w soboty w godzinach od 8:00 do 13:00 (wraz z wniesieniem do komory przyjęć Apteki/Działu Farmacji). W przypadku gdy ostatni dzień terminu przypada na dzień ustawowo wolny od pracy określony w ustawie z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy, Wykonawca dostarczy produkty w pierwszy dzień roboczy przypadający po tym terminie.”.
Wyjaśnienie:

Wykonawca nie ma możliwości dostarczania przedmiotu zamówienia w soboty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 7

Wykonawca wnosi o zmianę §3 ust. 10 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) w zakresie cz. 2 zamówienia poprzez wskazanie: „W przypadku stwierdzenia rozbieżności lub wad w dostarczonym produkcie Wykonawca dostarczy produkt wolny od wad, zgodny z zamówieniem i Umową w ciągu 30 dni od daty złożenia kolejnego zamówienia i potwierdzenia jego realizacji przez Wykonawcę. Rozpatrzenie reklamacji trwa do 45 dni i może skończyć się decyzją o zwrocie kosztów za produkt (brakujący, niepełnowartościowy) – automatyczna wymiana towaru na nowy nie jest możliwa.”
Wyjaśnienie:

Opisana procedura reklamacyjna jest związana z procedurą reklamacyjną obowiązującą u producenta leku, na którą Wykonawca nie ma wpływu. Rozpatrzenie reklamacji trwa u Wykonawcy do 45 dni i może skończyć się decyzją o zwrocie kosztów za produkt (brakujący, niepełnowartościowy). W przypadku potrzeby zamówienia nowego produktu, w zamian za produkt niepełnowartościowy / brakujący, niezależnie od złożenia reklamacji, Zamawiający powinien złożyć kolejne zamówienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawcy z zakresie cz.2 nie dotyczy §3 ust. 10. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 8

Wykonawca wnosi o usunięcie §3 ust. 12 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) w zakresie cz. 2 zamówienia.
Wyjaśnienie:

Oferowany przez Wykonawcę produkt leczniczy nie znajduje się na liście refundacyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawcy z zakresie cz.2 nie dotyczy §3 ust. 12. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 9

Wykonawca wnosi o usunięcie §4 ust. 3 oraz ust. 5 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) w zakresie cz. 2 zamówienia.
Wyjaśnienie:

Oferowany przez Wykonawcę produkt leczniczy nie znajduje się na liście refundacyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawcy z zakresie cz.2 nie dotyczy §4 ust. 3 oraz ust. 5. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 10

Wykonawca wnosi o zmianę §4 ust. 7 wzoru umowy w zakresie cz. 2. zamówienia poprzez wskazanie: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Szpitalowi Uniwersyteckiemu fakturę w dwóch egzemplarzach niezwłocznie, nie później niż w momencie dostawy produktów, a także obraz faktury w formie elektronicznej (poczta elektroniczna: aptekakomora@su.krakow.pl) w standardzie „DATAFARM” lub „MALICKI” formacie pdf oraz specyfikację do faktury zawierającą następujące dane: logo kontrahenta/dane kontrahenta, nazwę odbiorcy, nr faktury, NIP dostawcy, NIP odbiorcy, numer umowy Nr Rej. SU DOP, na podstawie której następuje realizacja zamówienia, nazwę produktu, ilość sprzedaną, cenę netto, % VAT, serię, datę ważności. Postanowienia ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym znajdują odpowiednie zastosowanie.
Wyjaśnienie:

Wykonawca informuje, że nie ma możliwości dostarczania faktur w standardzie "DATAFARM" lub "MALICKI”. W związku z tym Wykonawca prosi o umożliwienie przesyłania faktur w formacie pdf.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 11

Wykonawca wnosi o wykreślenie §7 ust. 2 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) w zakresie cz. 2 zamówienia.
Wyjaśnienie:

Wykonawca informuje, że nie ma możliwości dostarczenia produktu zastępczego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 12

Wykonawca wnosi o wykreślenie §7 ust. 3 ppkt a) wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) w zakresie cz. 2 zamówienia.
Wyjaśnienie:

Wykonawca informuje, że oferowany produkt leczniczy nie znajduje się na liście refundacyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 13

Wykonawca wnosi o zmianę §8 ust. 2 pkt 1 wzoru umowy w zakresie cz. 2 poprzez wskazanie: „za nieterminową dostawę, w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 3 umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 14

Wykonawca wnosi o zmianę §8 ust. 3 wzoru umowy w zakresie cz. 2. poprzez wskazanie: „W przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy. Kara, o której mowa w zdaniu poprzednim dotyczy odstąpienia w trybie przepisów kodeksu cywilnego, a także odstąpienia przewidzianego w Umowie.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 15

Wykonawca wnosi o zmianę §8 ust. 4 wzoru umowy poprzez wskazanie: „Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać 20% maksymalnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 16

Wykonawca wnosi o zmianę §10 Projektu umowy poprzez dodanie możliwości zmiany podmiotowej Wykonawcy w umowie w przypadku reorganizacji Wykonawcy lub połączenia z inną spółką.
Wyjaśnienie:

W związku z dziejącymi się zmianami organizacyjnymi w grupie kapitałowej Wykonawcy, chcielibyśmy wiedzieć, czy będzie możliwość kontynuacji umowy w przypadku zmiany podmiotowej po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
W załączeniu przekazuję wzór umowy (stanowiący załącznik nr 3 do SWZ)  uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
� Dotyczy części 2


� Dotyczy części 2


� Nie dotyczy części 2


� Dotyczy części 2


� Dotyczy części 2





PL 31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 36, 

tel. +(48) 12 424 70 01, fax. +(48) 12 424 74 87
www.su.krakow.pl

[image: image1.png]